bone voluntatis tue coronasti
 eum **ps** Verba mea **A**nt: **D**o
 mine dno n qz admirabile est
 uomen tuu in vniuersa terra
 quia gloria et honore coronasti
 sanctum tuu et qstuiti eu
 super opera manuu tuarum
ps Dne dno n **V** Iustum ded
 duxit **R** Magnificauit eu
 in qpectu regum **E**t dedit illi
 coronam glorie **V** Statuit illi
 testamentu sempiternu et be
 arificauit illum in gloria **E**t
R Amavit eum dno et orna
 uit eum stola glorie induit eu
Et ad portas paradisi corona
 uit eum **V** Induit eum dno
 corona fidei et ornauit eum **E**t
R Sancte **R** xpi qfessor au
 di rogantes seruilos **E**t impe
 traram relictu **T**u defec in dul
 gentiam **V** O sancte **R** sydo
 aureum domini gracia seruoꝝ
 gemitu solita suscipe cleme
 tia **E**t mipe gloria **T**u defec
In **tertio nocturno** **ant** **D**ne
 iste sancto habitabit in taber
 naculo tuo operato est iustiti
 am requiescet in monte scto
 tuo **ps** Domine quis **S**ira:

Añt Vitam potuit a te tribui
sti ei domine gloriam et mag
nu decorem imposuisti super
eum posuisti in capite eius
coronam de lapide pretioso:
ps Dne in virtute **Añt** hic
accipiet benedictioz a domino
et misericordiam a deo saluta
ri suo quia hec est generatio
querentiu dnm **ps** Dm est ter
ra **v** Iustus ut palma **R** Iu
stus ut palma florebit sicut
cedrus libani multiplicabit
plantatio in domo dmi In a
trix domus dei nra florebit
v Gloria et diuitie in domo
eius et iusticia eius manet
in scdm scilicet In atris **R** Ius
tu deduxit dominus per vias
rectas et ostendit illi regnu
dei et dedit illi scienciam scitoz
et honestavit illum in laboibz
et gpleuit labores illius **v** In
mortalis est enim memoria
illius quia apud deum nota
est et apud homines et honest
R Sicut lumbi vni pretiosi
et lucerne ardentis in manibz
vris Et vos sicut homines
expectantibz dominum suu

Quando reuertatur a imp
tus **v** Vigilare ergo quia ne
scitis qua hora dno vester ven
turus sit Et vos **G**loria **R**ñ
v Ora pro nobis **In laud añt**
Domine quinqz talenta tra
didisti michi eto alia quinqz
super lucrato sum **ps** Dns
regnit **Añt** Beatus ille seruu
quem cum venerit dno et pul
sauerit ianuam inuenient vi
gilantem **Añt** fidelis seruus
et prudens quem constituit dno
super familiam suam **Añt**
Ecce vere ysrahelita in quo do
lus non est **Añt** Seruus bone
et fidelis iuxta in gaudiu dmi
tut **Caplm** Dilectus deo:
Ihu redemp **Vmnis**:
tor omni corona gstiten
tum in hac die fle
mentius vris sancto vobz
Aui facti qua nominis con
fessor saluus claruit tuus
celebrat annua deuota ple
bs sollempnia **Q**ui rite iudi
galidia hinc raduca respu
dno cum angelis celestibz
letus potitur premys **L**a
uis benigne annue nobis

sequi vestigia huius precatorum
 seruulis dimitte noxam tri
 minis. **S**it xpe rex possit
 tibi pariter gloria cum spi
 ritu paratissimo in sempiterna
 secula. Amen. **V** Justus ger
 minabit sicut lilius. Et flo
 rebit in ceterum ante dominum.

Ad bened' an'. Euge seme
 bone et fidelis quia in paucis
 fusti fidelis supra multa te
 hstuntum dicit dominus. **Ad**
terciam Caplm. Dilctus deo
R. Amavit eum dno. Et or
 natum. **V** Stola glorie induit
 eum. Et or. Gloria. Amavit
V Justum deduxit dominus.

V Justus. **Ad sextam Caplm.**
 cor suum tradet ad vigilan
 du. Dilucto ad deum qui
 fecit illum: et in conspectu
 altissimi deprecabitur: Deo
R. Justum deduxit dno. Per
 vias rectas. **V** Et ostendit illi
 regnum dei. Per. Gloria. pu

Justum de. **V** Justus ut palma:
 Justum. **Ad nonam Capm.**
 deduxit dominus per vias
 rectas: et ostendit illi regnum
 dei: et dedit illi scientiam:

sanctorum: honestavit illum
 in laboribus: et complevit
 labores illius: **R.** Justus
 ut palma florebit. In domo
 dni. **V** Sicut cedrus libani mul
 tiplicabitur. In domo. Gloria
 Justus ut palma. **V** Justus ger
 minabit sicut lilius. Et flor

Ad vs super ps an'. Domine
 quinq; talenta ps. Dixit dno
 Beatus vir. Laudate pueri.
 Credidi. In conuertendo do:
Ad mgt an'. Simulabo eu
 vno sapienti qui edificauit
 domum suam supra petram:

**In quibus vniuersis vigi
 nis extra tempus pascale:**

Ad vs super psalmos an'.
 Veniente sponso prudens vi
 go preparata intravit cum
 eo ad nuptias: **Capitulum:**

Qonfitebor tibi dno
 rex et tollaudabo
 te deum saluato
 rem meum: confite
 bor nomini tuo quoniam adiu
 tor et protector factus es
 michi: et liberaisti corpus
 meum a perditione: Deo
 gratias. **R.** Regnum mdi:

L

Virginis proles **Virg**
opiferaq; matris vir
go quem gessit pape
utq; virgo virginis festum
canimus trophæum accipe
votum **L**et tua virgo du
plici beata sorte dum gessit
fragilem domare corporis ser
uum domuit truentum cor
pore seruum **U**nde nec mor
turi nec amica mortis se
ua penar genera paucis
sanguine sup; moruit sacra
ta standere celum **H**uius
obscuro deus anime nostri
parte iam culpis vitia re
mittens quo tibi puri reso
nemq; alium pectoris vit
mū **G**loria patri genitrici
proli et tibi opaz vniūsq;
semper spiritū anime deus
vniū omni tempore serui
Amen: **V** Diffusa est gratia
Ad mgt aut **I**sta est virgo sa
piens quam dāminū vigilan
tem inuenit que accepta lam
pade sumpsit secum oleum
et veniente domino introiit
cum eo ad nuptias **A**d mat
Imitatorum: **A**gnū spon